Referto partita 12 2" Giornata - Campionato Italiano - Serie B Girone 4

Referto Partita 12 -

Data: 07-07

Campo: 2

Inizio (effettivo): 10:17
Segnapunti: Ognina
Guardialineel: Ognina
Primo Arbitro: Urzi Marco

LNI TARANTO

N° Nome Ruolo

1 Benefico Lionello (c) Giocatore
5 Pulpito Giulio Giocatore
7 Spinosa Mattia Giocatore
9 Benefico Giovanni Giocatore
10 Quibello Giovanni Giocatore
17 Padovano Cosimo Giocatore
22 Mariano Francesco Giocatore
27 Nardelli Michele Giocatore

LNI TARANTO

firma

terminata

Ora (da calendario): 10:45

Girone: G4

Fine partita: 10:46

Cronometrista: Ognina

Guardialinee2: Ognina

Secondo Arbitro: SPORT CLUB OGNINA

URBE ROMA CANOA K.

N° Nome Ruolo

1 Cicogna Augusto Giocatore
2 Pellegrini Tommaso Giocatore
3 Vaccari Andrea (c) Giocatore
4 Abdrabo Siyfeldin Giocatore
5 Marcellini Flavio Giocatore
6 Honarpajuh Nima Giocatore
7 Cusmai Antongiulio Giocatore
8 Pignatiello Gabriele Giocatore

3-8 URBE ROMA CANOA K.

firma




Referto partita 12 2" Giornata - Campionato Italiano - Serie B Girone 4

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Min.

10:00

09:57

09:33

07:35

05:00

00:05

00:00

10:00

09:57

09:35

08:20

07:52

07:13

02:20

01:20

00:38

00:00

00:00

LNI TARANTO

Nardelli Michele

Nardelli Michele

Nardelli Michele

Inizio tempo

Goal

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Fine tempo

Fine partita

Inizio tempo
Palla al centro

Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal
Goal
Goal
Goal
Fine tempo

Fine partita

URBE ROMA CANOA K. Secondario Note

Vaccari Andrea

Vaccari Andrea

Cicogna Augusto

Vaccari Andrea
Vaccari Andrea

Marcellini Flavio

Vaccari Andrea
Cicogna Augusto
Cusmai Antongiulio

Vaccari Andrea

Finita
normalmente



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=489&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=489&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=489&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=489&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=489&sort=note

