## Referto Partita 12 - terminata

**Data:** 07-07 **Campo:** 2

Inizio (effettivo): 10:17 Segnapunti: Ognina Guardialinee1: Ognina Primo Arbitro: Urzì Marco Ora (da calendario): 10:45

Girone: G4

Fine partita: 10:46 Cronometrista: Ognina Guardialinee2: Ognina

Secondo Arbitro: SPORT CLUB OGNINA

## **LNI TARANTO**

## URBE ROMA CANOA K.

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo
1	Benefico Lionello (c)	Giocatore	1	Cicogna Augusto	Giocatore
5	Pulpito Giulio	Giocatore	2	Pellegrini Tommaso	Giocatore
7	Spinosa Mattia	Giocatore	3	Vaccari Andrea (c)	Giocatore
9	Benefico Giovanni	Giocatore	4	Abdrabo Siyfeldin	Giocatore
10	Quibello Giovanni	Giocatore	5	Marcellini Flavio	Giocatore
17	Padovano Cosimo	Giocatore	6	Honarpajuh Nima	Giocatore
22	Mariano Francesco	Giocatore	7	Cusmai Antongiulio	Giocatore
27	Nardelli Michele	Giocatore	8	Pignatiello Gabriele	Giocatore

## LNI TARANTO 3 - 8 URBE ROMA CANOA K.

firma	firma

N.	т.	Min.	LNI TARANTO			URBE ROMA CANOA K.	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57			Palla al centro	Vaccari Andrea		
3	1	09:33			Goal	Vaccari Andrea		
4	1	07:35	Nardelli Michele	Goal				
5	1	05:00			Goal	Cicogna Augusto		
6	1	00:05	Nardelli Michele	Goal				
7	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
8	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
9	2	09:57			Palla al centro	Vaccari Andrea		
10	2	09:35			Goal	Vaccari Andrea		
11	2	08:20			Goal	Marcellini Flavio		
12	2	07:52	Nardelli Michele	Goal				
13	2	07:13			Goal	Vaccari Andrea		
14	2	02:20			Goal	Cicogna Augusto		
15	2	01:20			Goal	Cusmai Antongiulio		
16	2	00:38			Goal	Vaccari Andrea		
17	2	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
18	3	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	